Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação Física e Desportos

Coordenação do Curso de Especialização

em Educação Física Escolar

C
e
n
tr

o

de

Educação Física e

D
esp

o
rto

s

U
n
iversidade

Federal de Santa

M
a
ri
a

EDITAL 32.39/2020 ESPECÍFICO PARA INGRESSO - ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR

NOTAS DAS AVALIAÇÕES DA SELEÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR

Número

da
inscrição

Nome do candidato
Nota do
Currículo

Nota do
Pré-Projeto

Nota final

6661 ALINE PACHECO POSSER 5,0 3,9 8,9

6642 ALINE PACHECO POSSER 5,0 4,0 9,0

5748 CAMILLA BORDIN PORTILHO 4,9 4,1 9,0

6435 DARCY OLIVEIRA DA SILVA 3,6 3,8 7,4

6276 DIANE BREMM 2,1 5,0 7,1

6984 GABRIELLI RIST DOS SANTOS 2,9 5,0 7,9

6233 GEOVANA GUTERRES RUFINO 2,3 5,0 7,3

6866 LEANDRO PORTO RAMOS 2,7 4,3 7,0

6508 MYLLENA CAMARGO DE OLIVEIRA 4,0 5,0 9,0

6411 PEDRO HENRIQUE DA ROSA KUPSKE 2,35 5,0 7,35

6159 PRISCILA COSTA DOS SANTOS 0,4 3,3 3,7

6494 RAFAELA BITENCOURT THOMAZ 2,02 5,0 7,02

6663 RAQUEL PESSOA TEIXEIRA 2,5 4,5 7,0

6701 THALIA COSTA FERRARI 4,2 4,23 8,43

6720 THALIA COSTA FERRARI 4,2 4,5 8,7

   Santa Maria, 15 de Outubro de 2020

Atenciosamente,

______________________________
Coordenação do Curso de Especialização

em Educação Física Escolar